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Battery Centre Gothenburg invigt -
Europas modernaste utbildningscenter
för industriteknik, elektromobilitet och
grön omställning

I eftermiddags togs ett stort steg för att stärka Västsveriges position i den
gröna omställningen. Industrin ställer om till elektrifiering, digitalisering och
helautomatiserade produktionsmodeller och från och med i dag finns ett
utbildningscenter för att möta kompetensbehovet med anledning av
batteriproduktionsetablering. Utbildningarna drar igång redan på måndag.



Omställningen inom industrin medför en utmaning för
kompetensförsörjningen. Göteborgs Stad, Business Region Göteborg,
Göteborgsregionen och Västra Götalandsregionen samarbetar därför och
öppnar ett utbildningscenter för att möta de kompetensbehov som finns inom
branschen.

– Vi är glada för att etableringen av Europas modernaste utbildningscenter är
nu ett faktum och det är ett viktigt bidrag till vårt arbete med att svara upp
mot arbetsmarknadens framtida behov och till den omställning som industrin
befinner sig i just nu, säger Lars Durfelt, förvaltningsdirektör i Göteborgs
Stad.

Utbildningscentret har 60 utbildningsplatser och riktar sig bland annat till
yrkesverksamma i industrin, gymnasieungdomar, karriärväxlare, elever inom
yrkesinriktad vuxenutbildning, lärare och studerande på yrkeshögskola. Det
har en unik lärmiljö, teori varvas med praktiska moment i en simulerad
träningsmiljö.

– Det här centret kommer vara viktigt för att förse Göteborgs industri och
näringsliv med den kompetens som krävs för att vi ska ligga i global framkant
i den gröna omställningen, säger Jonas Attenius (S), kommunstyrelsens
ordförande.

Utbildningarna, som bedrivs inom kommunal vuxenutbildning, kommer att
utvecklas och anpassas kontinuerligt för att matcha och rusta människor till
att få den kompetens som arbetsmarknaden efterfrågar.

– Utbildningscentret är en nyckel för att säkerställa en hållbar
klimatomställning och stärka vår långsiktiga konkurrenskraft. Med de
omfattande satsningar som görs i Västsverige på elektromobilitet och
automatisering spelar centret en avgörande roll i att rusta människor med
den specialistkompetens som krävs för framtidens arbetsmarknad, säger
Madeleine Jonsson (MP), ordförande i Miljö- och regionutvecklingsnämnden i
Västra Götalandsregionen.

Presskontakt: Alexander Bringsoniou 0739-10 20 06

För mer information:



Tina Hedegaard, Västra Götalandsregionen, tina.hedegaard@vgregion.se,
0735-734 758

Christian Borg, Business Region Göteborg, christian.borg@businessregion.se,
070-761 56 06

Helene Stensson, Göteborgsregionen,
helene.stensson@goteborgsregionen.se, 0708-63 43 59

Lovisa Zacrison, GTC: lovisa.zacrison@gtc.com 0708-58 19 39

Mer om: Battery Centre Gothenburg

Battery Centre Gothenburg erbjuder en 800 kvadratmeter stor lärmiljö med
unik utrustning och specialanpassade utbildningar som rustar framtidens
arbetskraft. Centret är även unikt i sitt slag genom att det möjliggör en
bredare samverkan för hela värdekedjan utifrån batterilivscykeln i en
stimulerande miljö. Det består av flera delar:

• en träningsyta där både studerande och anställda får möjlighet
att i autentisk miljö träna hantering, underhåll och
kvalitetssäkring av automatiserade produktionsprocesser

• renrumsträning inom processindustri och säkerhetsrutiner
• en simulerad lärmiljö för att lära sig förstå processer, och

betydelsen av beteende och lagarbete

Dessutom finns en attraktivitetsskapande yta där vi kan ta emot större
grupper för att berätta om elektrifieringsomställningen, i syfte att öka
intresse och kunskap, för att locka fler att utbilda sig och jobba inom tekniska
framtidsyrken.

Göteborgs Stad bidrar till att utveckla och anpassa utbildningspaket för
kommunal vuxenutbildning inom industriteknik, elektromobilitet och grön
omställning. Fokus ligger på att matcha arbetsmarknadens behov och rusta
människor för efterfrågad kompetens. Genom kontakt med flertalet
industribranscher står det klart att kompetensbehovet inom industriteknik,
elektromobilitet och grön omställning är, och kommer vara, stort både nu och
i framtiden. Battery Centre Gothenburg kan anpassas till det.
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Kontaktpersoner

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt
alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se
0739-102006
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